АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.07.2018  г.                                           № 361

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства на территории Сусуманского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Сусуманского городского округа,  администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства на территории  Сусуманского городского округа согласно приложению.
           2. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Сусуманского района от 28.06.2012 г. № 237 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства на территории  муниципального образования «Сусуманский район».
           3. Настоящее постановление подлежит опубликованию официальному опубликованию и размещению на официальном  сайте администрации Сусуманского городского округа.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сусуманского городского округа                                                                       А.В. Лобов
[bookmark: _GoBack]